
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ ЖИТОМИРСЬКИЙ 

ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕРЖАВНОГО 

ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 

 

НАКАЗ 

21 квітня 2025 р.             Житомир     № 61/1

     

 

Про врахування зауважень та рекомендацій,  

наданих під час акредитацій ОПП 
 

З метою удосконалення якості освітньої діяльності, відповідно до Законів 

України «Про освіту», «Про фахову передвищу освіту», Положення про 

акредитацію освітньо-професійних програм фахової передвищої освіти, 

затвердженого наказом МОН України №749 від 01.07.2021р., та на підставі 

звітів про результати акредитаційної експертизи освітньо-професійних програм 

«Готельно-ресторанна справа», «Фізична культура і спорт», «Фінанси і кредит» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам структурних підрозділів, керівникам робочих груп, 

відповідальних за акредитацію освітньо-професійних програм, підготувати  

інформацію про виконання рекомендацій за результатами акредитаційних 

експертиз освітньо-професійних програм «Готельно-ресторанна справа», 

«Фізична культура і спорт», «Фінанси і кредит» за формою (Додаток 1).  

2. Комісії з моніторингу якості освіти розглянути надану інформацію 

та передати її на затвердження педагогічної ради коледжу. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Кондратюк С.В. 

 

Директор коледжу підпис існує                   Григорій ГУБАРЄВ 

  



Додаток 1 

 

Інформація 

про виконання рекомендацій за результатами акредитаційної експертизи 

ОПП «_____________________________» 
Назва ОПП 

 

Рекомендації акредитаційної комісії Заплановані заходи щодо виконання 

рекомендацій акредитаційної комісії 

  

 


